MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DE RORAIMA

EDITAL - Nº 007 - CEAF - MPRR, DE 11 DE JULHO DE 2024

VI PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO INTEGRADO AO
ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA DESTINADO A

ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE MUCAJAÍ

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, no uso de suas atribuições legais, em
atenção ao Edital nº 001 -  CE - MPRR, de 13 de março de 2024, publicado no Diário Eletrônico
do Ministério Público do Estado de Roraima nº 448  (14MAR2024),  HOMOLOGA
O RESULTADO FINAL do VI PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E
TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE
RORAIMA DESTINADO A ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE
MUCAJAÍ:

1. CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

1.1. Turno matutino:

Classificação Nome
completo CPF

Ano letivo em

curso e
modalidade da

matrícula

NF Resultado

1º
MURILO

GABRIEL DA
SILVA CRUZ

***.955.052-
**

2º ANO –
ENSINO MÉDIO

REGULAR
198,30 Classificado(a)

2º LUIS MARCOS
DE SOUSA

***.959.542-
**

3º ANO –
ENSINO MÉDIO

REGULAR
192,90 Cadastro de

reserva

3º

PAULO
RICARDO
FERREIRA
SOARES

***.998.522-
**

3º ANO –
ENSINO MÉDIO

REGULAR

186,70

Cadastro de
reserva

1.2. Turno vespertino:

Classificação Nome completo CPF Ano letivo em
curso e

NF Resultado

11/07/2024, 11:59 SEI/MPRR - 0846749 - Edital

https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=937443&infra_sistem… 1/2

modalidade da
matrícula

1º
JULIA CRISTINE

BASILIO DA
SILVA

***.153.472-
**

3º ANO –
ENSINO MÉDIO

REGULAR

180,84

Classificado(a)

2.  Nos termos do item 6.5 do Edital nº 001 - MPRR, do resultado dos recursos ou da
homologação do certame não cabe recurso para Autoridade Superior.

Publique-se.

CLEONICE ANDRIGO VIEIRA

Procuradora-Geral de Justiça em Exercício

Documento assinado eletronicamente por CLEONICE MARIA ANDRIGO
VIEIRA DA SILVA, Procurador(a)-Geral de Justiça em exercício, em
11/07/2024, às 11:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0846749 e o código CRC 828EBA27.

19.26.1000000.0012141/2023-18 0846749v7

11/07/2024, 11:59 SEI/MPRR - 0846749 - Edital

https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=937443&infra_sistem… 2/2